
 
 

 
 

 
 

DEKLARATA E KOORDINATORIT 

Unë nënshkruesi/ja i/e m ëposhtëm _________________________________(emri dhe mbiemri), 

me nr. të letërnjoftimit / pasaportës_______________________, NUA Q _____________________, 

me legjitimacion _________________________________, lëshuar nga shoqata/klubi/shoqëria amë 

______________________________________________, me mendje të shëndoshë, vetëdije të 

pastër, vullnet të lirë, me përgjegjësi të plotë (materiale, penale e çfarëdo qoftë tjetër), i pranoj 

kushtet vijuese: 

 

1. Me anë të kësaj deklarate vërtetoj se jam në gjendje të mirë psikofizike të nevojshme për 

aksionin tradicional të bjeshkatarëve “Maja e Titos 2023”, e organizuar më datën 28.05.2023 

dhe pranoj që të jem pjesëmarrës në këtë manifestim. 

2. Në tërësi jam i/e njoftuar me programin e manifestimit dhe i pranoj rregullat e sjelljes para, gjatë 

kohës dhe pas përfundimit të manifestimit të përcaktuara nga ana e organizatorit, rekomandimet 

dhe vendimet nga ana e organizatorit të manifestimit dhe rekomandimet e FSAM-it. Ato do t’i 

ndjek dhe të njëjtave do t’u përmbahem. 

3. Do t’i informoj pjesëmarrësit e paraqitur (formulari në shtojcë) në shoqatën/klubin/ shoqërinë e 

organizuar amë, për: 

 programin e manifestimit, pranimin e rregullave të sjelljes para, gjatë kohës dhe pas përfundimit 

të manifestimit të përcaktuara nga ana e organizatorit, rekomandimet dhe vendimet e 

organizatorit për aksionin e FSAM-it. 

 lëvizje e sigurt dhe me kujdes nëpër shteg dhe marrje pranim i përgjegjësisë së plotë (materiale, 

penale e çfarëdo përgjegjësie tjetër) për pasojat nga rreziqet që do t’i ndërmarrim gjatë lëvizjes 

nëpër shteg. 

 të jenë të vetëdijshëm për rreziqet për shëndetin dhe trupin që gjatë kohës së një aksioni të 

këtillë që eventualisht mund të paraqiten dhe t’i pranojmë si të tilla, e me këtë organizatorin ta 

lirojmë nga përgjegjësia për paraqitjen eventuale të këtyre rreziqeve. dhe 

 mosrespektimi i rregullave dhe detyrimeve të marra gjatë kohës së aksionit nga ana jonë do të 

thonë lirim të organizatorit nga çfarëdo lloj i përgjegjësisë (penale, material ose ndonjë lloj tjetër 

përgjegjësie), si dhe lirim të organizatorit nga pasojat dhe veprimet e marra nga ana jonë. 

4. Nënshkrimi im në këtë deklaratë paraqet pëlqimin tim për shkëmbim me organizatorin e të 

dhënave të mia personale që janë pjesë e kësaj deklarate. Organizatori ka të drejtë që t’i 

përdorë për identifikimin tim për dhe në lidhje me manifestimin, si dhe në lidhje me detyrimet 

dhe përgjegjësitë që unë i kam ndërmarrë me këtë deklaratë. 

 

Data 
 

___.___.______ 
 

Dhënësi i deklaratës 
 

_________________________ 
emri dhe mbiemri, nënshkrimi 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 

 
FORMULARI PËR PARAQITJEN - „MAJA E TITOS 2023“ 

 
Shoqata/klubi/shoqëria: ___________________________________________________________ 
 

Emri dhe mbiemri 
Nr. i letërnjoftimit 
ose i pasaportës 

Nënshkrim 

Koordinator:   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Të gjithë pjesëmarrësit e nënshkruar më lartë, me përgjegjësi të plotë (materiale, penale e çfarëdo 
tjetër), me këtë dokument DEKLAROJNË se plotësisht pranojnë përgjegjësinë personale, në 
kuptim të sigurisë, rreziqet e mundshme, përmbajtjes së rregullave të organizatorit dhe 
rekomandimeve të FSAM-it. 
 

Data 
 

___.___._________ 
v.v. 

Shoqata/klubi/shoqëria:  
_______________________________ 

 


